記入例① 口座名義が団体名と同じ場合

（第２号様式）

長岡市自主防災会活動報償金 口座振替申請書

  〇〇年〇〇月〇〇日

長 岡 市 会 計 管 理 者 様

団 体 名： 大 手 通 町 自 主 防 災 会

代 表 者 〒９４０ ― ００６２

住   所：長岡市 大手通１丁目４番１０号

代 表 者

氏   名：会 長  防 災  太 郎

長岡市から当方に支払われる自主防災会活動報償金について、下記のとおり口座振替による支払い

を申請します。

振

込

口

座

金融機関名

ゆうちょ銀行は金融

機関コード、店番号

の記載不要

    銀行、農協

             金庫、組合

本店

支店

出張所

金融機関コード（４桁） 店番号（３桁）

０ ０ ０ ０ ０ ０ ０

預 金 種 目 普 通・当 座 口 座 番 号 □□□□□□□□

（フリガナ） オオテドオリマチジシュボウサイカイ ダイヒョウ ボウサイ タロウ

口 座 名 義 大手通町自主防災会 代表 防災 太郎

長 岡 市 長 様

委 任 状

団 体 名：             自 主 防 災 会

代 表 者 〒    ―

住    所：長岡市

代 表 者

氏   名：会 長                  印

私は、長岡市から当方に支払われる自主防災会活動報償金の受領に関する一切の権限を次の者に

委任します。

団 体 名：

代 表 者 〒    ―

住    所：長岡市

代 表 者

役職・氏名：

委 任 者

（申 請 者）

受 任 者

※ 口座名義の団体が自主防災会名と異なる場合（町内会の口座などに振込む場合）

は、代表者が同一であっても、必ず以下の委任状に記載を願います。

申 請 者

記 入 不 要

※ 自主防災会でも申請者の団体名と口座名義の団体名が異なる場合は記

入が必要です。

例）団体名  ：大手通町自主防災会
  口座名義名：大手通町１丁目自主防災会

△△△ ×××

※様式が変更になっております。

最新のものを使用してください。

こちらの押印は不要です

記入例② 口座名義が団体名と異なる場合
（第２号様式）

長岡市自主防災会活動報償金 口座振替申請書

  〇〇年〇〇月〇〇日

長 岡 市 会 計 管 理 者 様

団 体 名： 大 手 通 町 自 主 防 災 会

代 表 者 〒９４０ ― ００６２

住   所：長岡市 大手通１丁目４番１０号

代 表 者

氏   名：会 長  防 災  太 郎

長岡市から当方に支払われる自主防災会活動報償金について、下記のとおり口座振替による支払い

を申請します。

振

込

口

座

金融機関名

ゆうちょ銀行は金

融機関コード、店番

号の記載不要

銀行、農協

               金庫、組合

本店

支店

出張所

金融機関コード（４桁） 店番号（３桁）

０ ０ ０ ０ ０ ０ ０

預 金 種 目 普 通・当 座 口 座 番 号 □□□□□□□□

（フリガナ） オオテドオリチョウナイカイ ダイヒョウ ボウサイ タロウ

口 座 名 義 大手通町内会 代表 防災 太郎

長 岡 市 長 様

委 任 状

団 体 名： 大 手 通 町 自 主 防 災 会

代 表 者 〒９４０ ― ００６２

住    所：長岡市 大手通１丁目４番１０号

代 表 者

氏   名：会 長  防 災  太 郎      ㊞

私は、長岡市から当方に支払われる自主防災会活動報償金の受領に関する一切の権限を次の者に

委任します。

団 体 名： 大 手 通 町 内 会

代 表 者 〒９４０ ― ００６２

住    所：長岡市 大手通１丁目４番１０号

代 表 者

役職・氏名：会 長  防 災  太 郎

委 任 者

（申 請 者）

受 任 者

※ 口座名義の団体が自主防災会名と異なる場合（町内会の口座などに振込む場合）

は、代表者が同一であっても、必ず以下の委任状に記載を願います。

申 請 者

△△△ ×××

防
災

※こちらの押印は必要です。
団体の角印等は使用せず、

会長の私印を押印願います。

押印した書類のコピーではなく、

原本を提出してください。

※様式が変更になっております。

最新のものを使用してください。

こちらの押印は不要です